Valide este documento no site  www.bomjardim.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 2018053056898746035601289124

O Município de Bom Jardim garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomjardim.ma.gov.br

A

Licitação..................................................................01

EXTRATO DO CONTRATO Nº 267/2018 – PMBJ

REF.: Processo Administrativo n.º 121/2018 – Refe-
rente a  adesão à Ata de registro de preços nº
017/2018 do município de Alto Alegre do Pindaré/MA,
originária da licitação na modalidade Pregão Presen-
cial n.º 028/2018/CPL/PMAAP e do Processo Admi-
nistrativo n.º 074/2018/SEMUS - ÓRGÃO: Município
de Bom Jardim/MA, através da Secretaria Municipal
de Saúde - OBJETO: aquisição de veículo tipo Am-
bulância simples remoção tipo A, de interesse da
Secretaria Municipal de Saúde, para atender as ne-
cessidades do Município de Bom Jardim/MA. - VA-
LOR GLOBAL: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) - DO-
TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.24 – FUNDO MUNICI-
PAL DE SAÚDE – FMS - 10.301.0032.1159.0000 –
Aquisição de Veículo - 4.4.90.52.00 – Equipamentos e
Material Permanente - Fonte de Recurso – Emenda
Parlamentar.  - PRAZO DE VIGÊNCIA: Contrato terá
início a partir da data de assinatura do contrato que
deverá ter vigência de 120 (CENTO E VINTE) dias -
BASE LEGAL: do Decreto Federal nº 7.892, de 23 de
janeiro de 2003, Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho
de 1993 e demais normas pertinentes à espécie –
SIGNATÁRIOS: SILVANO ANTONIO DE ANDRADE,
Secretário Municipal de Saúde pela CONTRATANTE
e RONILDO VIEIRA DA SILVA, pela CONTRATADA.
Bom Jardim – MA, 23 de outubro de 2018. Patrícia
Daniele Sousa Cardoso - Assessora Jurídica – O-
AB/MA 10.218.

25 de Outubro de 2018                          Ano II – Edição Nº 189                         Página 1 de 01

SUMÁRIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Conforme Lei Municipal nº 650,
de 30 de Março de 2017.

ESTADO DO MARANHÃO
D I Á R I O  O F I C I A L

---------------------------------

Poder Executivo
Av. José Pedro Vasconcelos,
S/N, Centro, CEP 65.380-000

Bom Jardim/MA

SITE: www.bomjardim.ma.gov.br

Francisco Alves de Araújo

Prefeito

Verifique a autenticidade

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação